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W związku z zapytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu  przetargowym pn.  Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego dla Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r, poz. 907), udzielamy następujących odpowiedzi:
Pytanie 1: Czy zamawiający dopuści urządzenie niewyposażone w podajnik boczny, jednak spełniając parametr łącznej pojemności kaset na papier zapewniając pojemność na poziomie 9000ark. Papieru przy gramaturze 80 g/m2 czyli o 1300 ark. Więcej niż oczekiwane przez Zamawiającego. Jednocześnie zapewniając 5 różnych źródeł podawania papieru.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany wspomnianego parametru. Podajnik boczny jest jednym z kluczowych parametrów urządzenia ze względów na potrzeby zamawiającego.
Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści urządzenie, które charakteryzuje się czasem nagrzewania na poziomie 390 sek. Czyli zaledwie 0 8% dłuższym od czasu wymaganego przez Zamawiającego, jednocześnie zapewniając czas wykonania pierwszej kopii w 3,4 sek. Czyli ponad połowę krótszym niż czas wydruku pierwszej kopii oczekiwany przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zmiany wspomnianego parametru w pytaniu. Dopuszczamy czasy nagrzewania krótsze niż wymieniony w specyfikacji.
Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w czarno-biały skaner 
z podajnikiem o pojemności 100ark. Przy gramaturze 80 g/m2 i prędkości 105 obrazów mono na minutę?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zmiany wspomnianego parametru w pytaniu. Skaner kolorowy jest kluczowym parametrem urządzenia, ze względu na wymogi standardów obiegu dokumentów. Parametr pojemności dokumentów przez podajnik jaką państwo proponują jest dwa razy mniejsza niż wskazaliśmy w specyfikacji.
Pytanie 4: Sposób zapisu specyfikacji wskazuje na jeden konkretny model konkretnego Producenta- Canon 8295PRO, jednocześnie wykluczając z udziału innych producentów.
Odpowiedź: Zamawiający posiada wiedzę że na rynku są przynajmniej dwie maszyny, różnych producentów spełniające zaproponowane parametry. Wskazana przez państwa maszyna jest nieprawidłowo dobrana do specyfikacji. Parametr szybkości druku A3 sugerowanego urządzenia(Canon 8295PRO) nie spełnia specyfikacji zamawiającego.
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